SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ÓBIDOS

EDITAL Nº 06, 01 DE DEZEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO

SUPERIOR EM NÍVEL DE GRADUAÇÃO 2023.1

RETIFICAÇÃO 16/01/2023

A Comissão de Processo Seletivo (Compese) do campus Óbidos do Instituto Federal de Educação, Ciências

e Tecnologia do Pará (IFPA), designado pela Portaria n° 125/2022/GAB/CAMPUS ÓBIDOS, DE 29 DE

AGOSTO DE 2022, no uso de suas atribuições, por este ato administrativo, torna público a RETIFICAÇÃO

16/01/2023 do RESULTADO FINAL DA REDAÇÃO, edital nº 06, 01 de dezembro de 2022, que visa o

preenchimento de vagas do Curso Superior em nível de Graduação para ingresso no 1º semestre do ano

letivo de 2023.

Onde se lê:

95 VALTER LUIS FERNANDES VERAS A2

Leia-se

95 VALTER LUIS FERNANDES VERAS AC

Óbidos, 16 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo – COMPESE

Portaria nº 125/2022/CAMPUS ÓBIDOS - IFPA